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Lökennevaliokunnan mietintö n:o 6 hallituksen esityksestä laiksi 
telehallinnosta annetun lain 2 §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 15 pa1vana syyskuuta 1992 
lähettänyt liikennevaliokunnan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 151. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina liiken­
neministeri Ole Norrback, vs. osastopäällikkö 
Vesa Palonen, hallitusneuvos Liisa Ero liikenne­
ministeriöstä, hallintoneuvoston puheenjohtaja 
Seppo Niemelä, kansliajohtaja Jussi Tunturi ja 
tekninen johtaja Erkki Larkka Oy Yleisradio 
Ab:sta, päälakimies Jorma Koivumaa Posti- ja 
Telelaitoksesta, ylijohtaja Reijo Svensson Tele­
hallintokeskuksesta, apulaisjohtaja Jorma Miet­
tinen MTV Oy:stä, puheenjohtaja Matti Tulin ja 
toiminnanjohtaja Mikko Huuskonen Suomen 
Kaapelitelevisioliitosta, osastopäällikkö Hanne­
le Pohjola Teollisuuden Keskusliitosta, markki­
nointipäällikkö Jouko Teräsniemi Helsinki Tele­
visio Oy:stä, hallituksen puheenjohtaja Tapio 
Kallioja Suomen Paikallis-TV Kanavat Oy:stä, 
toiminnanjohtaja Risto Ahonen Jämsän Televi­
sioviestintä Oy:stä, johtaja Risto Ikäheimo Pu­
helinlaitosten Liitosta, insinööri Heikki Vierula 

Helsingissä 27 päivänä lokakuuta 1992 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Saari, varapu­
heenjohtaja Kasurinen, jäsenet Antvuori, Hassi, 
Kekkonen, Kohijoki, Lahikainen, M. Laukka-
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Etelä-Satakunnan Puhelin Oy:stä ja tutkimus­
johtaja Ilkka Ritakallio Teleste Oy:stä, professo­
ri Osmo A. Wiio, professori Antero Jyränki ja 
professori Kaarle Nordenstreng. 

Hallituksen esityksen tarkoituksena on tele­
hallinnosta annetun lain tarkistaminen Telehal­
lintokeskuksen tehtävien osalta, koska hallitus 
on antanut esityksen eduskunnalle kaapelilähe­
tystoiminnasta annetun lain valvontatehtävien 
siirtämisestä liikenneministeriöitä Telehallinto­
keskukselle. Ehdotettu laki on tarkoitettu tule­
maan voimaan mahdollisimman pian sen jäl­
keen, kun se on hyväksytty ja vahvistettu. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

nen, Myller, Mölsä, Rauramo, Renlund, Rossi, 
Rönnholm, Suhonen ja Tennilä sekä varajäsen 
Lahtinen. 




